04/07/2022 12:04 Propostas para o Marco Regulatório da Inteligência Artificial (IA) - CJSUBIA

https://mail.senado.leg.br/owa/CJSUBIA@senado.leg.br/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADA5NmNhOGRmLWEwYjktNDRmMy1i… 1/1

Propostas para o Marco Regulatório da Inteligência Artificial (IA)

Você não costuma receber emails de gabinete@mppr.mp.br. Saiba por que isso é importante

Prezados(as) Senhores(as),

De ordem do Sr. Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado do Paraná, encaminho o Ofício nº 07182022-GAB, bem
como a documentação que o acompanha.

Solicito, por gentileza, confirmação de recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Carla Bozza

Secretária
Telefone: (41) 3250-4201 / (41) 99111-9522
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado do Paraná
http://www.mppr.mp.br

Esta mensagem pode conter informações confidenciais e/ou privilegiadas.
Se você não for o destinatário ou a pessoa autorizada a recebê-la, não pode
usar, copiar ou divulgar as informações nela contidas ou tomar qualquer
ação baseada nelas. Se você recebeu esta mensagem por engano, por
favor, avise imediatamente o remetente, e em seguida, apague-a.

Comunicações pela Internet não podem ser garantidas quanto à segurança
ou inexistência de erros ou de vírus. O remetente, por esta razão, não aceita
responsabilidade por qualquer erro ou omissão no contexto da mensagem
decorrente da transmissão via Internet.

Procuradoria-Geral de Justiça - MPPR Procurador-Geral <gabinete@mppr.mp.br>
qui 30/06/2022 10:32

Para:CJSUBIA <CJSUBIA@senado.leg.br>;

 1 anexo

Ofício.0718.22.GAB.pdf;

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
http://www.mppr.mp.br/

	mail
	Ofício.0718.22.GAB